
Uchwała Nr XXIV/203/2026 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2026 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu 
pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Drawskiego na lata 2026–2030” 

 
 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 1 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr 
II/16/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego, 
Rada Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz.3019 ) 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu dokumentu 
pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Drawskiego na lata 2026–2030”. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Powiatu Drawskiego oraz 
zebranie uwag i propozycji dotyczących projektu dokumentu, o którym mowa  
w ust. 1 

 
§ 2. 

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 16.02.2026r. 
do dnia 23.03.2026 r. 

2. Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania opinii i uwag na piśmie, w tym 
drogą elektroniczną. 

3. Konsultacje obejmują obszar całego Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz Staroście 
Drawskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Zbytek 


